
  

: Superintendencia 
de Compañías ---- 

RESOLUCION No. 07.Q.13. 5265 

FRANCISCO ARELLANO RAFFO 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Departamento de Informática ha enviado el listado de las 
compañías que se detallan a continuación, cuyos domicilios corresponden a 
la jurisdicción de la Intendencia Jurídica de Quito y que se encuentran 
incursas en'la causal de disolución señalada en el Art. 361, numeral 10 de 
la Ley de Compañías, esto es, por no haber aumentado sus capitales al 

- mínimo legal establecido, hasta el 31 de diciembre del 2006: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL * 

No |Exp. | Nombre Not | Fecha | Cantón N_- ¡Tom | Fecha Cantón 

SOURCE AMERICAS : 
1153387 | AMERISOURCE CIA. LTDA. 1 | QUITO ¡ 30/01/1996 | 715/:127 | 13/03/1996 | QUITO 

CRUCEROS Y RECREACIONES . : . 
MARITIMAS CRUCEMAR CIA. . 

-2 | 52931 | LTDA. 2 | QUITO | 21/04/1995 | 1437 | 126 | 19/05/1995 | QUITO 

3 | 53253 | SPECTRACOMUN CÍA. LTDA. 3 | QUITO | 18/09/1995 |* 104 | 127 | 15/01/1996.| QUITO 
COSEVIARSA COMPANIA DE ES 

: SEGURIDAD Y VIGILANCIA : : 
4 | 52816 | PRIVADA CIA. LTDA. 5 ¡ QUITO | 17/03/1995 | 1082 | 126 | 12/04/1995 | QUITO 

5 | 53609 | SEGCOMPRI CIA. LTDA. —* - 5 | QUÍTO | 29/05/1995 | 1155 | 127 | 03/05/1996 | QUITO 
ECUATORIANA DE GOLOSINAS - | : 

6 | 53452 | ECUAGOLOSINAS CIA. LTDA. 5 | QUITO | 26/02/1996 | 8401127 | 26/03/1996 | QUITO 
SYGMUS VIGILANCIA PRIVADA " 

7 | 52885 | CIA. LTDA. - 6 | QUITO | 17/04/1995 | 1419 | 126 | 17/05/1995 | QUITO 

8 | 52941 | VELLCOMPUTER CIA. LTDA. 6 | QUITO | 11/04/1995 | 1451 | 126 | 22/05M995 | QUITO 
BENGALA PUBLICIDAD Y ! 
REPRESENTACIONES FLOAL CIA. : 

9 | 52141 | LTDA. . 9 | QUITO | 20/04/1993 | 2196 | 124 | 24/09/1993 | QUITO 

"| SERVICIOS PETROLEROS : . . 
10 | 52614 | HANNAH-CUVI CÍA. LTDA. 9 | QUITO | 14/11/1994 6|126_|02/01/1995 | QUITO 

11 (52521 | CRECULT CIA. LTDA. * 9 | QUITO | 05/02/1992 | 1864 | 125 | 09/08/1994] QUITO | 

12 | 52392 | ELITRADE CIA. LTDA. 9 | QUITO | 12/07/1994 | 2018 | 125 | 25/08/1994 | QUITO ]* 
INTERPROJECT CIA. LTDA., antes - 

13 | 52624 | GLOBALMARKETING CIA. LTDA. 9 ¡ QUITO | 09/11/1994 17 /|126 [03/01/1995 | QUITO 

14 | 53682 | WILNESVET CIA. LTDA. 10 | QUITO | 09/07/1996 | 2261 | 127 19/08/1996 | QUITO 

- 15.| 50951 | PUBLIDAR CIA. LTDA. 11 | QUITO | 17/06/1992 | 1504 | 123- | 22/07/1992 | QUITO 

SERVICIOS GENERALES Y - : 
16 | 51218 | ANEXOS COMSERGAN CIA. LTDA. | 11 | QUITO | 09/11/1992 | 2536 | 123 | 22/12/1992 | QUITO 

. 47 | 51297 | EVZA CIA. LTDA. * 11 | quiTO | 23/11/1982 | 140|124 | 21/01/1993 | QUITO 

: : CRANEX REPRESENTACIONES Y 
18 | 52442 | SERVICIOS CIA. LTDA. 14 | QUITO | 05/09/1994 | 2241 ¡| 125 | 13/09/1994 | QUITO 

COREIMEXA CONSTRUCCION, : : . 
REPRESENTACION, * 
IMPORTACION Y EXPORTACION .. 

19 | 53029 | CIA. LTDA. + 11 | QUITO ] 14/06/1995 | 2458 | 126 | 25/08/1995 | QUITO 

20 | 53501 | BESTMUFFINS CIA. LTDA. 11 | QUITO | 29/03/1996 | 1499 | 127 | 07/06/1996 | QUITO 

COMERCIALIZADORA DE " 

FERTILIZANTES Y QUIMICOS , 

21 | 51829 | FLOROQUIM CIA, LTDA. 12 | QUITO | 15/07/1993 | 20721124 | 10/09/1993 | QUITO 

22 | 52319 | PERFOJAPAN CIA. LTDA. 12 | quITO | 30/06/1994 | 17751125 | 02/08/1994 | QUITO 

ALMACEN DE CIRCUITOS ! : A                         | INTEGRADOS MEGACHIP'S CIA. : o 

23 | 52245 | LTDA. , 14 | QUITO | 18/05/1994 | 1318 | 125 20/06/1994 ¡ QUITO



   == Superintendencia 
de Compañías ---- 

-=2- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

Resolución 07.Q.17. 5265 

24 | 53526 | RADIO HOY CIA. LTDA. RADIHOY | 14| QUITO | 22/03/1996 | 1485 | 127 | 07/06/1996 | QUITO 
SERVICIOS CONTABLES 

25 | 52823 | BALANCESCOM CIA. LTDA. 15 | QUITO | 19/12/1994 | 694 |126 | 06/03/1995 | QUITO 
CONAYSE, CONTABILIDAD, 
ASESORÍA Y SERVICIOS CÍA. 

26 | 51449 | LTDA. . 16 | QUITO | 03/03/1993 | 1157 | 124 | 31/05/1993 | QUITO 
COMPAÑIA DE TURISMO SHERPA 

27 | 51914 | CIA. LTDA. 16 | QUITO | 13/03/1993 | 2439 | 124 | 28/10/1993 | QUITO 
28 | 52110 | ROTALAB CIA. LTDA. 16 | QUITO | 25/01/1994 | 526 | 125 | 15/03/1994 | QUITO 

- | CORDINACION Y DISTRIBUCION : 
DEL GRUPO GRIJALVA COBO CIA. l 

29 | 52124 | LTDA. CORDIGRICO 16 | QUITO | 27/10/1993 | 326 | 125 | 18/02/1994 | QUITO 
30 | 52640 | REXIMCLA CIA. LTDA. 16 | QUITO | 13/12/1994 | 139 |126 | 16/01/1995 | QUITO 
31 | 53175 | LLORI HNOS. CIA. LTDA. 16 | QUITO | 24/10/1995 | 3508 | 126 | 23/11/1995 | QUITO 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 
32 | 53198 | EQUIGRUAS CIA. LTDA. 16 | quiro | 16/08/1995 | 3572 | 126 | 28/11/1995 | QUITO 

- SEPRICOLT - SEGURIDAD 
33 | 53224 | PRIVADA CIA. LTDA. 16 | quITO | 12/05/1995 | 1880 | 126 | 04/07/1995 | QUITO 
34 | 53431 | CORTELCOM CIA. LTDA. 16| QUITO | 11/01/1995] 586 | 127 | 28/02/1996 | QUITO 

SEGURIDAD Y SERVICIOS DEL 
35 | 51584 | VALLE SESEVALL CIA. LTDA. 16 | quiTO | 26/05M983 | 37 |' 22/06/1993 | QUITO 

EMCOMEX EMPRESA DE 
36 | 52311 | COMERCIO EXTERIOR CIA. LTDA. | 16 | QUITO | 20/01/1994 | 668 | 125 | 29/03/1994 | QUITO 

ESCALIBUE TOURS AGENCIA DE 
37 | 52422 | VIAJES Y TURISMO C. LTDA. 16 | quiro | 19/01/1994 | 487 | 125 | 20/05/1994 | QUITO 

CONSORCIO TIGANTHA! DE 
38 | 53210 | TURISMO TRIPTOURS CIA. LTDA. | 17 | QUITO | 08/09/1995 | 3586 | 126 | 29/11/1995 | QUITO 

LENTES FLEXIBLES LENFLEX CIA. 
39 | 51073 | LTDA. 18 | QUITO | 20/08/1992 | 2062 | 123 | 20/10/1992 | QUITO 
40 | 51147 | MARXIMCA CIA. LTDA. 18 ¡ QUITO | 13/10/1992 | 2410 | 123 | 08/12/1992 | QUITO 

TIERRAS DEL ECUADOR 
41 | 51180 | BANTIERRAS CIA. LTDA. 18 | QUITO | 22/06/1992 | 1935 | 123 | 20/09/1992 | QUITO 

REPRESENTACIONES OLIGAI 7 
42 | 51423 | COMPANIA LIMITADA 18 | quiro | 28/12/1992 | 512 | 124 | 09/03/1993 | QUITO 

"| MULTISERVICIOS Y COMERCIO 
43 | 51937 | ESGRAVA CIA. LTDA. 18 | QUITO | 27/09/1993 | 2550 | 124 | 15/11/1993 | QUITO 

AECOAUDITORES 
en 44 | 52454 | ECUATORIANOS CIA. LTDA. 18 | QUITO | 09/09/1994 | 2419 | 125 | 30/09/1994 | QUITO 

ADCONTUR ADMINISTRACIÓN, 
CONTABILIDAD Y TURISMO CIA. 

45 | 52501 | LTDA. 18 | QUITO | 16/03/1994 | 2017 | 125 | 25/08/1994 | QUITO 
PROCESOS INDUSTRIALES DEL 

46 | 52586 | ECUADOR - PROINDE CIA. LTDA. | 18| QUITO | 16/11/1994 | 3290 | 125 | 19/12/1994 | QUITO 
HERRERA Y ASOCIADOS 7 
AUDITORES-ASESORES 
FINANCIEROS, TRIBUTARIOS Y 
DE ADMINISTRACION, . 

47 | 52783 | HASOFINAD C.L. 18 | QUITO | 06/05/1994 | 391 | 126 | 09/02/1995 | QUITO 
JOSE MASACHE JM EMPRESA 

48 | 53104 | COMERCIAL CIA. LTDA. 18 | QUITO | 19/12/1994 | 1044 | 126 | 07/04/1995 | QUITO 
HOLGUIN Y GUARDERAS CÍA. 

49 | 53353 | LTDA. 19 | QUITO | 11/10/1995] 732 [127 | 14/03/1996 | QUITO 
AUXILIO MECANICO INMEDIATO - 

50 | 53011 | AMIPAAUXIMEC CIA, LTDA. "| 20 | quiTO | 27/12/1994 | 2061 | 126 | 19/07/1995 | QUITO 
EMPAQUES AGROINDUSTRIALES 
Y QUIMICOS EMPAQUIM CIA. 

É 51 | 53078 | LTDA. 20 | QUITO | 13/03/1995 | 2060 | 126 | 19/07/1995 | QUITO 
; JAGUAR SERVICIOS GENERALES 

52 | 52320 | SERJALES CIA. LTDA. 21 | QUITO | 30/05/1994 | 1555 | 125 | 11/07/1994 | QUITO 
  

  IS a ” 

 



   d Superintendencia 
de Compañías ---- 

  

  

-3- 5265 
Resolución No. 07.Q.1] o 

TRANSERPET TRANSPORTES Y . 
SERVÍCIOS PETROLEROS CIA. o > 

53 | 52452 | LTDA. 21 | QUITO | 28/02/1994 | 2363 | 125 | 26/09/1994 | QUITO 
LLANTASSITLANTAS SICIA, q 
  

54 | 51967 | LTDA. 21 | quito | 23/12/1993 | 130 |125 | 20/01/1994 | QUITO: 
ECUATORIANA DE PROTECCIÓN E 

. Y VIGILANCIA, EPROVIG CIA. . 
55 | 52820 | LTDA. 21 | QUITO | 08/07/1993 | 2840 124 [21/12/1993 | QUITO 

PROTECCION SERVICIOS NM 
MANTENIMIENTO > A 
ADMINISTRACION PRIGSMA CIA. |” 

56 | 52671 | LTDA. . 22 | ouiTo [01/11/1994 | 254 | 126 | 27/01/1995] QUITO 
DURYPCONSTRUC DISENO : 
URBANIZACION Y PROYECTOS : 

57 | 52846 | DE. CONSTRUCCION CIA. LTDA. |: 22 | QUITO | 20/01/1995 | 1218 | 126 | 27/04/1995 | QUITO 
. RIEGOREAL INGENIERIA Y RIEGO- : TF 
pa 58 | 53553 | JORGE REAL CIA. LTDA. 22 | QUITO | 20/05/1996 | 1496 | 127 | 07/06/1996 | QUITO 
: CHAVEZ, GRANADOS, — . 

MANCHENO, REGALADO, > 
59 | 52411 | AUDIFINS CIA. LTDA. * 23 | qUITO | 24/06/1994 | 1733 | 125 | 29/07/1994 | QUITO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          
60 | 53075 | PROMANAGEMENT CIA. LTDA. 24 | quITO | 24/10/1994 | 2421 | 126 [23/08/1995 | QUITO 

LOGISTICA Y DESARROLLO = : 
61 | 53659 | TURISTICOS BIENTUR CIA. LTDA. | 24 | QUITO | 24/06/1996 | 2248 | 127. | 16/08/1996 | QUITO 

OPTIMEDSA'OPTICA MEDICA " 7 
62 | 51888 | SANCHO COMPANIA LIMITADA 25 | aurTo | 04/10/1993 | 2577 | 124 | 18/11/1993 | QUITO | 
63 | 53703 | LISMAD CIA. LTDA. - 25 | QUITO | 03/06/1996 | 2163 | 127 | 08/08/1996 | QUITO 

RENOVACION-MANTENIMIENTO Y 7 
DECORACION RENOMAN CIA. 

64 | 53082 | LTDA. 27 | quITO | 24/07/1995 | 2418 | 126 | 23/08/1995 | QUITO 
65 | 53282 | NOPERSER CIA. LTDA. 27 | QUITO | 26/09/1995 | 3337 | 126 “| 10/11/1995 | QUITO 

TESATEL TRANSMISIONES : 
ECUATORIANAS POR SATELITE Lo 

66 | 52386 | CIA. LTDA. 28 | qurro | 03/03/1994 | 748 | 125 | 11/04/1994 | QUITO 
PACTRADINIG PACIFIC TRADING 

67 | 53233 | CIA. LTDA. 28 | QUITO | 31/10/1995 | 3786 | 126 | 20/12/1995 | QUITO 
68 | 51233 | EQUIPOTEL CÍA. LTDA. —. 29 | quiTO | 07/12/1992 | 55 11/01/1993 | QUITO 

- [MERCADEO Y VENTAS DAVCE - 
69 | 51801 | CIA. LTDA. 29 | QUITO | 07/09/1993 | 2301 | 124 | 08/10/1993 | QUITO 

o, 70 | 53586 | FREXPOTUR GIA. LTDA. 29 | qUITO | 03/08/1996 | 1889 | 127_1.16/07/1996 | QUITO 

EN uso de las facultades conferidas por la Ley, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañías constantes en 
el único Considerando de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución a los 
Representantes Legales de las indicadas compañías, mediante publicación 
del texto integro de la misma, por una sola vez, en un diario de mayor 
circulación de.los dómicilios de las compañías, y. quienes se consideren con 
derecho a impugnar esta Resolución lo' hagan dentro del término de diez 
días posteriores a'dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 
Contencioso Administrativo. 

  

ARTÍCULO TERCERO.- ORDENAR que, ejecutoriada esta Resolución, en el 

término de treinta días, el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano 

de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, 

 



NN Ne FRANCISCO ARELLANO 

es. Masiva. OS 

   “Superintendencia 
de Compañías ---- 

-4.- 

Resolución Masiva 07.Q.1). 3265 

- b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 
51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, los Notarios del Distrito 

Metropolitano de Quito señalados en el único Considerando de esta 

Resolución, en el término de treinta días, tomen nota del 
contenido de la presente, al margen de las matrices de las escrituras 
públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. 
Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.-: ORDENAR que, dentro del término de ocho días 
contado desde la ejecutoria de la Resolución de Disolución, se publique por 
una sola vez, en un diario de amplia circulación de los domicilios de las 

compañías, el extracto de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEXTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, 

las compañías se pongan EN LIQUIDACION, sin perjuicio que puedan 
reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de 
esta Resolución, al economista Manuel Espín Paredes y. conferirle todas las 
facultades y atribuciones determinadas en la Ley de Compañías y en los 
estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 

liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de ' 
diez días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, 
en todos los actos y contratos en los que intervengan las compañías, se 
agreguen después de sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de 
omisión. 

ARTÍCULO NOVENO- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a 

la Dirección General del Servicio de Rentas Internas, para los fines 
consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de 
esta Resolución. 

 NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en 
Compañías, en el "72 lake de Qui 

l uperintendencia de 

£ 8 DIC 07 
      

 



A
,
 

1, 

DE 

REGISTRO:.. - 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 52045 
  

      

*9029794JKLOKTQ* 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN.DE MASIVA 

101870 

18 

| 4083 
“| LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

    
  

    UI 
| 

  

FLOROQUIM CIA. LTDA, 

2. DATOS DELOS INTERVINIENTES: 

“Identificación Nombres | Calidad en que 

comparece 

1791315944001 |-BESTMUFFINS CIA. LTDA. "| COMPAÑIAS 

1791322800001 | LISMAD CIA. LTDA. . COMPAÑIAS 

“ 1791285689001 | PROTECCION SERVICIOS MANTENIMIENTO — COMPAÑIAS 

ADMINISTRACION:PRIGSMA CIA: LTDA. | 

1791306341001 | NOPERSER CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791309995001 .| HOLGUIN Y GUARDERAS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791317823001 | RIEGOREAL INGENIERIA Y RIEGO JORGE REAL CIA.LTDA.. — | COMPAÑIAS 

1791306163001 | SPECTRACOMUN CIA. LTDA. 20 | COMPAÑIAS 

1791304810001. PACTRADINIG PACIFIC TRADING CIA. LTDA. COMPAÑ Ñias——, 
: ERAS 

1791289110001 | HERRERA Y ASOCIADOS AUDITORES-ASESORES COMPA Ñi > > E Z 

FINANCIEROS, TRIBUTARIOS Y DE ADMINISTRACION, ¡8 Z 

| HASOFINAD C.L. | 23m 

1791259041001 COMPANIA DE TURISMO SHERPA CÍA. LTDA. COMPAÑI a, a 
os 28 

, y, . _i S 

1791263715001 | ESCALIBUE TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO C, LTDA. | COMPAÑ 2 

1791304322001 | CONSORCIO TIGANTHAI DE TURISMO TRIPTOURS CIA. | COMPAÑ 2 

| LTDA. 

1791239148001 | TIERRAS DEL ECUADOR BANTIERRAS CIA. LTDA, COMPAÑ 2 

1791297148001 | AUXILIO MECANICO INMEDIATO AMIPAAUXIMEC CIA. | COMPAÑ o 

LTDA. pOOÑ 
. o. 0] 

1791257111001 COMERCIALIZADORA DE FERTILIZANTES Y QUÍMICOS COMPAÑIAS         
  MO O 

Dosis Regis AUTTeSistr a 

QS 
Preanti a EA 

 



(y
 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1791273001001 | ALMACEN DE CIRCUITOS INTEGRADOS MEGACHIP'S CIA, COMPAÑIAS 

LTDA, 

1791323947001 | WILNESVET CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791231813001 | PUBLIDAR CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791290704001 COSEVIARSA COMPANIA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA COMPAÑIAS 

PRIVADA CIA. LTDA. 

1791278313001 | AECOAUDITORES ECUATORIANOS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791279581001 | ADCONTUR ADMINISTRACIÓN, CONTABILIDAD Y TURISMO > [EOMPAÑIAS 

o CIA. LTDA. 

1791290615001 | SERVICIOS CONTABLES BALANCESCOM CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791264215001 EMCOMEX EMPRESA DE COMERCIO EXTERIOR CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

“791303113061 | LLORVHNOS. cla. ÍTDA, O COMPAÑIAS 

1791294548001 | SEPRICOLT - SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA. COMPAÑIAS       

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

    “NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
. DATOS NOTARÍA: . NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 
"NOMBRE DE LACOMPAÑÍA: -| CRUCEROS Y RECREACIONES MARITIMAS CRUCEMAR CIA. 
E a . -| LTDA. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍAS E QUITO     
4. DATOS ADICIONALES:   

19/07/2013..- 

RESOLUCIÓN; 07.Q.1.5265 ANTE EL SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS CON FECHA 28/12/2007..- 

RESOLUCIÓN: SCVS-IRO-DRASD-SD-2018-00006208 ANTE EL SUBDIRECTOR DE DISOLUCION (S) CON FECHA 

  

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL     

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 9 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2018 

  

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMOQ-2015) 

"REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO. 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 : 

Firmado Digitalmente por DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ 
(Delegada - Resolución 019- -RMQ-2015) Registrador Mercantil del Cantón Quito mn 

“e, Página 2 de 2 

canti 

Y



    
  

al 

REGISTRO 
MERCANTIL 

: QUITO    
ZÓN: Siento por tal que la presente fotocopia, que consta de “setenta y: dos fojas 
debidamente foliadas, es fiel compulsa del Documento que reposa en el. Archivo de esta 
Dependencia a la que me remito en caso de ser necesario.- Quito, a catorce de Marzo del 
dos mil diecinueve.- EL REGISTRADO 

     DRA. JOHANNA! E S LÓPEZ 

  

8 
Mor. > 

¿ Pánfil del EN 

JC/mm.- 

Pac ad. 

 


